
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Καλογερίδου Κατερίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634   
Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 
Χανιά:  7-01-2011 
Α.Π:    665 
Aριθμ. Αποφ.: 24 

 
ΘΕΜΑ: Συμπληρωματική απόφαση της υπ’ αριθμ. 10/2011  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

       1.    Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
       2.  Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
       3.   Τους  Ο.Ε.Υ των επτά δήμων  (α. Χανίων β. Ελευθερίου Βενιζέλου γ. Θερίσσου δ. Νέας 
Κυδωνίας ε. Σούδας στ. Ακρωτηρίου και ζ. Κεραμίων ) από τους οποίους προέκυψε ο νέος  
Δήμος  Χανίων  σύμφωνα με το αρθ. 2 του  Ν. 3852/2010   
       4. Την υπ.αρ. 48 /28-12-10 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ περί  « Προϊστάμενοι οργανικών 
μονάδων ΟΤΑ Α Βαθμού»  
       5.  Την υπ.αρ. 45 /28-12-10 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ περί  « Ρύθμιση θεμάτων 
οικονομικής διοίκησης και διαχείρισης των δήμων»  
       6. Τους ορισμένους προϊσταμένους του πρωην Δήμου Χανίων με απόφαση Δημάρχου με ή 
χωρίς επιλογή από το υπηρεσιακό συμβούλιο.  
       7. Τους ορισμένους προϊσταμένους των  πρωην περιαστικών δήμων με απόφαση Δημάρχου 
και ΤΥΔΚ ,  μετά  από  επιλογή από το υπηρεσιακό συμβούλιο. 
       8. Τις επιτακτικές και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες  
       9. Την υπ’ αριθμ. 10/2011 απόφαση Δημάρχου Χανίων σύμφωνα με την οποία ορίστηκαν 
Διευθυντές των Υπηρεσιών και οι προϊστάμενοι  των ανεξαρτήτων  ή μη τμημάτων –γραφείων 
 

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Συμπληρώνουμε την υπ’ αριθμ. 10/2011 απόφαση Δημάρχου Χανίων ως εξής: 
 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ 3/Α 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ  
 
ΒΙΔΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ  
 
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  

ΠΕ3/Α 
 
ΠΕ 3/Β 

      
                                                                                          Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
                                                                                                 ΕΜΜ.     ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Δημάρχου 
2.Γραφείο Προσωπικού(2) 
3.Δημοτικές  Ενότητες    
4.Δ/νσεις Δήμου Χανίων 

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.:  28213-41634  
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


